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AГЕНДА  
за работилница на тема: 

 
„Даноци на имот – можности и предизвици 

при репроценката на имотот и присилната наплата“ 
 
 
Место на одржување: хотел „Романтик“ – Велешко езеро, 11 Април 2025 година 
Експерти: м-р Драган Каров и дипл. екон. Ирена Станковска  
 
 

09.30 – 10.00 Регистрација на учесниците 

10.00 – 10.10 Отворање на работилницата 

10.10 – 11.00 

Сесија 1 

Сопствени извори на финансирање 

- Даноци на имот - утврдување и наплата 

Комунални такси - утврдување и наплата 
 

- Посебен осврт на последните законски измени и одлука на 
Уставен суд 
 

11.00 – 12.00 

Сесија 2 

Репроценка на имотот 

- Законски основ 
- Потреби и можности 
- Практично спроведување 
- Ефекти од репроценката на имотот 

 

12.00 –12.30 Кафе пауза 

12.30 – 14.00 

Сесија 3 

Присилна наплата на данок на имот 
- Рокови за плаќање на данок на имот 
- Постапки за наплата на данок на имот 
 

14.00 – 14.30  Прашања, одговори, дискусии 

Затворање на работилницата 

14.30 –15.15 Ручек 
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